Dates

25.01.2023
15.03.2023
23.11.2022
01.02.2023
07.12.2022
05.10.2022
14.06.2023
22.03.2023
10.05.2023
14.09.2022
28.09.2022
14.06.2023
26.04.2023
14.09.2022
31.05.2023
14.06.2023
02.11.2022

Liste des danses enseignées (par ordre alphabétique)

AVANCES 2022 - 2023

A Apprentissage nouvelle danse
a) Apprent. partiel nouv. danse

| Initiation
Codes Noms des danses

12 Snap

Achy Breaky
Blacktop

Celtic Eagles
Cut Me Loose
Daytona Sand
Elizabeth

Get Up !

Giddy Up Shania
I've Seen It All
Knock Off

No Body - 1
South Of Santa Fe
Sweet Ireland
Untamed
Wheels & Roses
Wild Hearts
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Mise a jour le

29.08.2023

Rythmes

2 Step
WCS
WCS
Irish
Polka
ECS
Polka
Polka
WCS
Cha Cha
ECS
WCS
Cha Cha
Irish
WCS

2 Step
Polka



